о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2020 г. № 2139-р/АДМ
г. Златоуст

Об отказе в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

На основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам
землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 31.07.2020 г. (протокол № 18), руководствуясь статьей 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Отказать Домрачеву А.В. в предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
74:25:0301407:52 площадью 361 кв. метр, расположенного по адресному
ориентиру: г. Златоуст, ул. им. Степана Разина, 105, для индивидуального
жилищного строительства (градостроительная зона В.2. - зона
многоквартирных домов в 4 этажа и выще) так как распоряжением
Администрации Златоустовского городского округа от 21.09.2020 г.
№ 1723-р/АДМ принято решение о изменении вида разрешенного
использования указанного земельного участка с «размешения
многоквартирного жилого дома» на «пожарное депо».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Главый^'Ш^^^^ч

Златоустовского городского окру/
по ОБЩИМ

В.Р. Жиганьшин

Вр-143668